
UCHWAŁA NR XX/161/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały XXXIV/302/2020 Rady Gminy Moszczenica z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/302/2020 Rady Gminy Moszczenica z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2020 r. poz. 7059). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB42A22-2EE6-4D07-BBFC-D94F2C600323. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/161/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-09T15:07:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




